
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №
U21000010750000000026-3

__________________________

19.04.2024 07:41:45

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится

с постановлением администрации городского поселения «Емва» от 11 марта 2024 года № 68 «О проведении

открытого аукциона в электронной форме по аренде земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности»

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме:

земельный участок площадью 223,0 кв.м., с кадастровым номером: 11:10:4501012:1177 для размещения гаражей

для собственных нужд

2.  Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЕМВА"

3.  Организатор: МО ГП "Емва", Юридический адрес: 169200, Россия, Коми, Емва, Октябрьская, 25, Почтовый

адрес: 169200, Российская Федерация, Респ. Коми, г. Емва, Октябрьская, 25

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота

№ 1 - лот № 1 - земельный участок

площадью 223,0 кв.м., с кадастровым

номером: 11:10:4501012:1177,  по

адресу: Российская Федерация,

Республика Коми, Княжпогостский

район, городское поселение "Емва", г

Емва, ул. Коммунистическая, вид

разрешенного использования:

Размещение гаражей для собственных

нужд

18602,28 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной

форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в

электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на

электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000010750000000026.

6. Состав комиссии:

1. Лебедева Анна Александровна Председатель комиссии
врио руководителя администрации

городского поселения «Емва»;

2. Валуев Михаил Юрьевич Член комиссии

главный эксперт по вопросам

землепользования и застройки МКУ

«Городское хозяйство» (по
согласованию)

3. Шемет Галина Владимировна Член комиссии
бухгалтер МКУ «Городское хозяйство»

(по согласованию)

4. Котков Илья Сергеевич Член комиссии
заведующий сектором ЖКХ МКУ

«Городское хозяйство» (по

согласованию)

5. Подорова Надежда Александровна Член комиссии

ведущий эксперт по кадрам и

делопроизводству МКУ «Городское

хозяйство» (по согласованию)

6. Сырчикова Светлана Анатольевна Член комиссии
главный архитектор администрации МР

Княжпогостский» (по согласованию)

7. Нифанина Елена Ивановна Член комиссии

заведующий сектором земельных и

природных ресурсов   управления
муниципальным хозяйством,

администрации МР «Княжпогостский»

(по согласованию)



 2 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

 

1. Лебедева Анна Александровна Председатель комиссии 

врио руководителя 

администрации городского 

поселения «Емва»; 

2. Валуев Михаил Юрьевич Член комиссии 

главный эксперт по вопросам 

землепользования и застройки 

МКУ «Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

3. Шемет Галина Владимировна Член комиссии 
бухгалтер МКУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию) 

4. Котков Илья Сергеевич Член комиссии 

заведующий сектором ЖКХ 

МКУ «Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

5. 
Подорова Надежда 

Александровна 
Член комиссии 

ведущий эксперт по кадрам и 

делопроизводству МКУ 

«Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

 

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 

поданы заявки от: 

 

Номер лота / Наименование 

лота 
Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - лот № 1 - земельный 

участок площадью 223,0 

кв.м., с кадастровым 

номером: 

11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми, Княжпогостский 

район, городское поселение 

"Емва", г Емва, ул. 

Коммунистическая, вид 

разрешенного 

использования: Размещение 

гаражей для собственных 

нужд 

Акавова Гульнара 

Магомедовна 
054404383559 

169200,Российская 

Федерация,Республика 

Коми, Княж-й рн. Г. Емва, 

ул. Пионерская, д. 14а, кв. 8 

№ 1 - лот № 1 - земельный 

участок площадью 223,0 

кв.м., с кадастровым 

номером: 

11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми, Княжпогостский 

район, городское поселение 

"Емва", г Емва, ул. 

Коммунистическая, вид 

разрешенного 

использования: Размещение 

гаражей для собственных 

нужд 

Гаврилов Роман Алексеевич 620550474331 

391030, Российская 

Федерация, Рязанская обл., 

г. Спас-Клепики, ул. 

Московская, 23а, 94 

№ 1 - лот № 1 - земельный 

участок площадью 223,0 

кв.м., с кадастровым 

номером: 

11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми, Княжпогостский 

район, городское поселение 

"Емва", г Емва, ул. 

Коммунистическая, вид 

разрешенного 

использования: Размещение 

гаражей для собственных 

нужд 

Гришин Михаил 

Григорьевич 
620501124704 

391022, Российская 

Федерация, Рязанская обл., 

д. Егорово, -, дом 23 , кв.5 



 3 

 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

  

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - лот № 1 - земельный участок 

площадью 223,0 кв.м., с кадастровым 

номером: 11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская Федерация, 

Республика Коми, Княжпогостский 

район, городское поселение "Емва", г 

Емва, ул. Коммунистическая, вид 

разрешенного использования: 

Размещение гаражей для 

собственных нужд 

Гаврилов Роман 

Алексеевич 
335317/451477 14.04.2024 23:18:25 

№ 1 - лот № 1 - земельный участок 

площадью 223,0 кв.м., с кадастровым 

номером: 11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская Федерация, 

Республика Коми, Княжпогостский 

район, городское поселение "Емва", г 

Емва, ул. Коммунистическая, вид 

разрешенного использования: 

Размещение гаражей для 

собственных нужд 

Гришин Михаил 

Григорьевич 
335318/451478 14.04.2024 23:21:15 

 

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

 

Номер лота / Наименование 

лота 

Наименование 

участника 

Входящий номер 

заявки на лот 
Обоснование принятого решения 

№ 1 - лот № 1 - земельный 

участок площадью 223,0 

кв.м., с кадастровым 

номером: 

11:10:4501012:1177,  по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми, Княжпогостский 

район, городское 

поселение "Емва", г Емва, 

ул. Коммунистическая, вид 

разрешенного 

использования: 

Размещение гаражей для 

собственных нужд 

Акавова Гульнара 

Магомедовна 

326934/440174 Непредставление необходимых 

для участия в аукционе 

документов или представление 

недостоверных сведений (ч.8 

ст.39.12 ЗК РФ)., 

Нарушение  пункта 8.4. 

ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении 

аукциона в электронной форме 

на право заключения договора 

аренды земельного участка,  

государственная собственность 

на который не разграничена,  

расположенного на территории 

городского поселения «Емва» 

Порядок подачи заявок 

 

9. Ставки участников: 

 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Гаврилов Роман 

Алексеевич 

19160,35 руб.                                 18.04.2024 09:03:47 1 

 

 

 

 



 4 

10.Победители: 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование 

участника 
Итоговая цена 

Входящий 

номер заявки 

на лот 

Местонахождение 

Дата и время 

поступления 

заявки 

№ 1 - лот № 1 - 

земельный участок 

площадью 223,0 

кв.м., с 

кадастровым 

номером: 

11:10:4501012:1177,  

по адресу: 

Российская 

Федерация, 

Республика Коми, 

Княжпогостский 

район, городское 

поселение "Емва", г 

Емва, ул. 

Коммунистическая, 

вид разрешенного 

использования: 

Размещение 

гаражей для 

собственных нужд 

Гаврилов 

Роман 

Алексеевич 

19 160,35 руб. 335317/451477 

391030, Россия, 

Рязанская, Спас-

Клепики, 

Московская, 23а 

14.04.2024 

23:18:25 

 

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 

состоявшимся. 

11.1. Обоснование принятого решения: Победителем аукциона признается лицо, предложившее наиболее 

высокую цену договора (цену лота). 

12. Заключить договор с Гавриловым Романом Алексеевичем. 

12.1. Основание: Заключение договора аренды осуществляется в порядке, предусмотренном Земельным 

кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами и нормативно-правовыми актами, а также 

Документацией об аукционе. 

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте 

администрации муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru в разделе «Поселение «Емва», 

подразделе «Протоколы аукционов ГП «Емва» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


